А ДМ И Н И СТРАЦ И И

ГО РО ДА Я К У ТС К А

У П РАВЛ ЕН И Е

О БРА ЗО ВАН И Я

О КРУ Ж Н О Й

Д ЬО К У У С КА И

КУОРАТ

У О КУ РУ ГУ Н  ДЬ A hAJIT АТЫ Н

У О РЭХХЭ УП РАВЛ ЕН И ЕТА

П Р И К А З

г. Якутск

№ 0 1 -10 / / / ^от « _я _»  февраля 2020 г.

§

О  п р о в е д е н и и  г о р о д с к о й  о л и м п и а д ы  ш к о л ь н и к о в  п о  т е х н о л о г и и

с р е д и  о б у ч а ю щ и х с я  6 -7  к л а с с о в

В  ц е л я х  в ы я в л е н и я  и  р а з в и т и я  с п о с о б н о с т е й  о б у ч а ю щ и х с я , р е а л и з а ц и и

и х  т в о р ч е с к о г о  и  и н т е л л е к т у а л ь н о г о  п о т е н ц и а л а  п р и к а з ы в а ю :

1. П р о в е с т и  г о р о д с к у ю  о л и м п и а д у  ш к о л ь н и к о в  п о  т е х н о л о г и и  с р е д и

о б у ч а ю щ и х с я  6 -7  к л а с с о в  21 ф е в р а л я  2 0 2 0  г о д а  в  М О Б У  С О Ш  № 2 5 .

2 . У т в е р д и т ь  п о л о ж е н и е  п р о в е д е н и я  г о р о д с к о й  о л и м п и а д ы  ш к о л ь н и к о в

п о  т е х н о л о г и и  с р е д и  о б у ч а ю щ и х с я  6 -7  к л а с с о в  с о г л а с н о  приложению № 1 к

д а н н о м у  п р и к а зу .

3 . У т в е р д и т ь  с о с т а в  о р г к о м и т е т а  о л и м п и а д ы  с о г л а с н о  приложению № 2

к  д а н н о м у  п р и к а з у .

4 . Д и р е к т о р а м  ш к о л  о с в о б о д и т ь  у ч и т е л е й  о т  о с н о в н ы х  о б я за н н о с т е й

с с о х р а н е н и е м  з а р а б о т н о й  п л а т ы  и  о б е с п е ч и т ь  б е з о п а с н о с т ь  п р о е з д а

у ч а с т н и к о в  о л и м п и а д ы  к  м е с т у  п р о в е д е н и я  и  о б р а т н о .

5. К о н т р о л ь  з а  и с п о л н е н и е м  п р и к а з а  в о з л о ж и т ь  н а  П о п о в у  Т .Н .,

з а м е с т и т е л я  н а ч а л ь н и к а  У п р а в л е н и я  о б р а з о в а н и я .

А .К . С е м е н о в

Т .Н . П о п о в а